
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
                                                                    ΑΔΑ:                                              

  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 14

ης 
 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ   

ΘΕΜΑ:Έγκριση αποτελεσμάτων 
στα πλαίσια της υπ. αριθ. 
122/6.02.2019 προκήρυξης για την 
πλήρωση θέσης καθαρίστριας του 
1ου Δημοτικού Δάφνης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  Νο 5 
 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ: 6    ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ:  5 
 
   Στο  Δημοτικό κτίριο της Δημοτικής κοινότητας Υμηττού (πρώην Δημαρχείο Υμηττού) Πλ. 
Ηρώων Πολυτεχνείου 1,  σήμερα  την 14η Φεβρουαρίου 2019 ημέρα Τρίτη   και ώρα 18:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση  το Διοικητικό  Συμβούλιο  της  Σχολικής Επιτροπής 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν της  αριθ. Πρωτ.139/8-2-2019 
πρόσκλησης της κας Προέδρου  του σώματος παρόντων-απόντων των μελών  ως  
ακολούθως:  

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ 

1. ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2. ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΝΑΙ 

3. ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ- 

4. ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

5. ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

6. ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

7. ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ – ΜΑΚΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ- 

8. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

9. ΣΚΥΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ- 

10. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ- 

11. ΘΥΜΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ- 

           Στην τακτική συνεδρίαση αυτή είχαν κληθεί νόμιμα όλα τα μέλη, πραγματοποιήθηκε 
υπό την προεδρία της Προέδρου κας Αργυρούλας Βογιατζόγλου  και  παρίστατο  τα 
παραπάνω τακτικά μέλη. 
       Η κα. Πρόεδρος αφού διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 11 μελών 
παρίστανται  6  τακτικά και, κήρυξε την έναρξη της τακτικής συνεδρίασης  εισηγούμενη το 
1ο  θέμα   της Η/Δ   και  εξέθεσε τα  εξής: 
 
κκ. Συνάδελφοι, 
Όπως γνωρίζετε με προηγούμενη απόφαση μας εγκρίναμε και ανακοινώθηκε η υπ. αριθ. 
122/2019 προκήρυξη για την πλήρωση 1 θέσης καθαρίστριας με σύμβαση μίσθωσης 
έργου για το υπόλοιπο του σχολικού έτους για το 1ο Δημοτικό Δάφνης και ορίσαμε την  
Επιτροπή επιλογής προσωπικού. Η Επιτροπή συνεδρίασε και καταθέτει το 
υπ’αριθμ.172/2019 πρακτικό για την πρόσληψη 1 θέσης  καθαρίστριας στο 1ο Δημοτικό 
Δάφνης.   
  
   Για τούτο παρακαλώ, αφού συζητήσουμε να αποφασίσουμε σχετικά. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤ26465Θ0Γ-Κ39



  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
                                                                    ΑΔΑ:                                              

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

     Αφού άκουσε την εισήγηση της κ. Προέδρου , άκουσε τις απόψεις και τις τοποθετήσεις 
των μελών του Δ.Σ., έλαβε  γνώση του περιεχομένου όλων των εγγράφων του  σχετικού 
φακέλου, και σύμφωνα με τα άρθρα 240 και 243 του Δ.Κ.Κ., Ν 3463/2006, τις διατάξεις της 
παρ.5 του άρθρου 113 του Ν.1892/1990, όπως ισχύει, την Πράξη Νομοθετικού 
Περιεχομένου ΦΕΚ 102/26.8.2015, τ.Α’, άρθρο 4, .την υπ’ αριθ. 2/2019 απόφαση του ΔΣ, 
την υπ’ αριθ. 122/2019 προκήρυξη, το υπ’ αριθ. 172/2019 πρακτικό της Επιτροπής 
επιλογής προσωπικού, μετά από διαλογική συζήτηση σκέφθηκε και  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 Α. Εγκρίνει το υπ’αριθμ.172/2019 πρακτικό της Επιτροπής Επιλογής προσωπικού 
για την πλήρωση 1 θέσης καθαρίστριας με σύμβαση Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) για 
το 1ο Δημοτικό Δάφνης.  
 
Β. Εγκρίνει τον πίνακα αποτελεσμάτων επιλογής προσωπικού για την πλήρωση 1 
θέσης καθαρίστριας με σύμβαση Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) για το υπόλοιπο του 
σχολικού έτους 2018-2019 όπως επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση και 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της.  
 
Γ. Εγκρίνει την πρόσληψη της κατωτέρω καθαρίστριας με σύμβαση μίσθωσης 
έργου σχολικού έτους 2018-2019 για τη σχολική μονάδα αρμοδιότητας της. 
 

A/A ΣΧΟΛΙΚΕΣ  ΜΟΝΑΔΕΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
 

1. 
 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΦΝΗΣ 
 

 
Η. Ι. 

 
153/11-2-2019 

 
 Σε περίπτωση μη αποδοχή της θέσης θα προσλαμβάνεται η επόμενη υποψήφια 
σύμφωνα με τον πίνακα επιλογής προσωπικού. 
 
Δ) Η διάρκεια της σύμβασης μίσθωσης έργου θα είναι από την ημερομηνία της 
υπογραφής της έως και 30/6/2019.  
 
Η αμοιβή της καθαρίστριας καθορίζεται σύμφωνα με τα οριζόμενα της 7867/1.9.2017 
(ΦΕΚ3083/Β΄/6-9-2018) Κοινής Απόφαση Υπουργών Οικονομίας και Εθνικής Παιδείας και 
προσδιορίζεται από τον αριθμό αιθουσών του σχολείου. 
 
Ε) Ο πίνακας επιλογής προσωπικού να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα του Δήμου, 
στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου και στους πίνακες ανακοινώσεων της 
σχετικής σχολικής μονάδας. 
 
 Στην παρούσα επισυνάπτεται το υπ’αριθμ.172/2019 πρακτικό της Επιτροπής επιλογής 
προσωπικού και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της. 
 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤ26465Θ0Γ-Κ39



  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
                                                                    ΑΔΑ:                                              

Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στην κ. Πρόεδρο. 
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται από όλα τα μέλη που πήραν μέρος στη 
συνεδρίαση  ως εξής : 
 
  

TO ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
  
  Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                 Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                     ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓ.       ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ            ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                                                                              ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                                                                              ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

              ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
               
               
               
                   
                    
           
   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
   ΔΑΦΝΗ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ 
          Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   
  
       
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ     
 

ΑΔΑ: ΨΤ26465Θ0Γ-Κ39


		2019-02-15T11:32:06+0200
	Athens




